
IČO: Obch. jméno:00509124 Obec Chudíř

Rozpočtové opatření č. 11
(příjmy a financování za POL, výdaje za ODPA)

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.11Název opatření:

Příjmy

POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1111 751 800,00 63 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 814 800,00 

1112 60 000,00 1 000,00 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 61 000,00 

1211 2 281 000,00 50 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 331 000,00 

1341 3 100,00 50,00-Příjem z poplatku ze psů 3 050,00 

1345 180 000,00 27 150,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 207 150,00 

1511 500 000,00 71 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 571 000,00 

2111 37 000,00 10 000,00-Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 27 000,00 

2324 126 600,00 13 252,00 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 139 852,00 

3113 -     10 000,00 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. 10 000,00 

4121 96 000,00 6 000,00 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 102 000,00 

4138 560 000,00 70 000,00 Převody z vlastní pokladny 630 000,00 

Příjmy celkem 4 595 500,00 301 352,00 4 896 852,00 

Výdaje

ODPA Před změnou ZměnaPopis Po změně

2310 15 000,00 10 000,00-Pitná voda 5 000,00 

2321 25 000,00 15 000,00-Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 10 000,00 

3314 45 000,00 20 000,00-Činnosti knihovnické 25 000,00 

3631 95 000,00 144 800,00 Veřejné osvětlení 239 800,00 

3723 40 000,00 6 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 46 000,00 

3745 289 150,00 13 252,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 302 402,00 

6171 2 652 025,00 112 300,00 Činnost místní správy 2 764 325,00 

6330 560 000,00 70 000,00 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 630 000,00 

Výdaje celkem 3 721 175,00 301 352,00 4 022 527,00 

Zastupitelstvo obce ChudířSchvalující orgán:

30.12.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

30.12.2024
8:10:35

Z dat systému GINIS Express vytiskl Michal Vitmajer
Finanční okruhy - Účetnictví 9.01.0 (gordic), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	Výdaje

